



**19 EYLÜL MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ**

“OKULUN KALBİ KÜTÜPHANELER”

PROJESİ

(2022-2023)

19 EYLÜL MTAL ANADOLU LİSESİ
“ OKULUN KALBI KÜTÜPHANELER”
YILLIK FAALİYET PLANI

AMAC:

Bu kılavuzun amacı, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından yürütülecek olan “Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi” ile ilgili usul ve esasları düzenlemektir.

KAPSAM:

Bu kılavuz, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından yürütülecek olan “Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi” ile ilgili usul ve esasları kapsar.

TANIMLAR:

Okulun Kalbi: Okulun Kalbi Kütüphaneler Projesi’ni,

Okul: Okulun Kalbi’nin uygulanacağı, Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı liselerden her birini,

Merkez Koordinasyon Kurulu: Okulun Kalbi’nin planlanmasını, yürütülmesini, izleme ve değerlendirmesini yapmak üzere Ortaöğretim Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan kurulu,

Okul Koordinasyon Kurulu: Okulun Kalbi’nin planlanmasını, yürütülmesini, izleme ve değerlendirmesini yapmak üzere okul bünyesinde oluşturulan kurulu,

Okulun Kalbi Okul Koordinatörü: Okulun Kalbi kapsamında okullarda yapılan çalışmaların planlı bir biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla okul müdürlüğü tarafından görevlendirilen ve okul koordinasyon kuruluna başkanlık eden müdür yardımcısını,

Sosyal Etkinlik Modülü: Okulun Kalbi kapsamında düzenlenen sosyal / kültürel etkinliklerin, toplum hizmeti çalışmalarının ve bunlara katılan öğrencilerle ilgili verilerin işlendiği e-Okul sistemi içinde yer alan modülü,

İş Birliği: Okulun Kalbi faaliyetlerini yürütmek üzere yerel ya da ulusal düzeyde kamu kurum / kuruluşları ve / veya STK’larla yapılabilecek ortak çalışmaları ifade eder.

UYGULAMA ESASLARI:

Müdür yardımcısı Murat KILINÇ tarafından öğretmenlere, meslekî çalışma döneminde projenin tanıtımı yapılmıştır. Müdür yardımcısı Murat KILINÇ’ın başkanlığında Serpil ERDOĞAN ve Emine DURMUŞ ile her sınıf düzeyinden birer öğrencinin yer alacağı okul koordinasyon kurulu oluşturulmuştur.

Okul koordinasyon kurulu eylül ayının sonuna kadar öğrenci, öğretmen ve velilerin görüş / önerileri doğrultusunda okul ve çevre şartlarını göz önünde bulundurarak Okulun Kalbi yıllık faaliyet planını hazırlamıştır.

2022-2023 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI
19 EYLÜL MTAL ANADOLU LİSESİ
“ OKULUN KALBI KÜTÜPHANELER” YILLIK FAALİYET PLANIDIR

AYLAR	ETKİNLİKLER	AÇIKLAMALAR
EYLÜL	Okulun kalbi kütüphaneler projesinin tanıtılması	Proje tanıtımı Müdür Yardımcısı Murat KILINÇ tarafından yapılması Okul koordinasyon kurulu oluşturulup faaliyet planı hazırlanacaktır.
	Okul koordinasyon kurulunun oluşturulması	
	Okul kalbi yıllık faaliyet planının hazırlanması	
EKİM	Hikâye ünitesi bağlamında 10.sınıflarla Dede Korkut Hikâyelerinin okunması ve Dede Korkut Hikâyelerinde yer alan değerler üzerine değerlendirmeler yapılması.	10.sınıflarla Dede Korkut Hikayeleri okunacak ve değerlerimiz üzerine değerlendirmeler yapılacaktır.
KASIM	Roman ünitesi bağlamında 11.sınıflarla Yakup Kadri KARAOSMANOĞLU/ Yaban romanın okunması ve değerlendirilmesi	Okuma grupları oluşturulacaktır. Kitap değerlendirmesi yapılacaktır.
ARALIK	Hikâye ile Film Farkını Değerlendirme Etkinliği / 10.Sınıflarla	Öğrencilerin hikâyeden uyarlanmış bir filmi izlemeleri ve filme konu olan hikâyeyi okumaları sağlanır. Daha sonra film ile hikâye arasındaki farkı değerlendirmeleri istenir. (Mustafa Kutlu'nun “Uzun Hikâye”)
OCAK	Merak Uyandırma Etkinliği / Gönüllü Öğrencilerle Kitap Tanıtım Etkinliği	<ul style="list-style-type: none">• Kitabın kapağı hakkında konuşma• Kitabın ismi hakkında konuşma• Kitabın içinden bir görsel seçip buna bakarak kitabın konusu ile ilgili tahminde bulunma• Kitapla ilgili anahtar sözcükler verip bunlardan yola çıkarak kitabın konusu ile ilgili tahminde bulunma
ŞUBAT	Roman ünitesi bağlamında 9.sınıflarla Çalıkuşu / Reşat Nuri Güntekin romanın okunması ve değerlendirilmesi	Okuma grupları oluşturulacaktır. Kitap değerlendirmesi yapılacaktır.
MART	Kütüphaneler Haftası ile ilgili program ve okul panosu hazırlanması	Kütüphaneler Haftası etkinlikleri hazırlanıp öğrencilere sunulacaktır.
NİSAN	“Kitabını Al Gel, Birlikte Okuyalım”	Okul bahçesinde kitap okuma etkinliği yapılacaktır.
MAYIS	Kütüphane hikâyeni bizimle paylaş!	Videonu; kütüphane sevgini, anılarını, kitap kokusunu ya da düşündüğün ne varsa 5 dakikayı geçmeyecek şekilde hazırlanacaktır.
HAZİRAN	Proje Yıl Sonu Raporu Hazırlanması	Yıl boyunca yapılan etkinliklerin faaliyet raporu yazılır.

Murat KILINÇ
Müdür Yard.

Serpil ERDOĞAN
Danışman Öğretmen

Emine DURMUŞ
Danışman Öğretmen

19 /09/2022
UYGUNDUR
Hülya KILINÇARSLAN
Okul Müdürü